
　　　　伊勢湾・三河湾　海の駅　　　　　
　合同ロングクルージング開催のご案内

NPO法人海の駅ネットワーク
＜伊勢湾・三河湾ブロック＞
　　　201１年年6月吉日

拝啓　初夏の候、時下ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

　　　さて、「NPO法人　海の駅ネットワーク」も設立から４シーズン目を迎え、各エリアにおける

　　活動もますます活性化してきております。　この間、ボート、ヨットのオーナーの方々をはじめ、

　　関係者各位のご支援、ご協力により様々なマリンイベント、マリン事業を通じて「海の駅」の活動

　　も市場に浸透し始めてきております。

　　　つきましては、本年度も事業の一環として「伊勢湾・三河湾海の駅ロングクルージング」を開催

　　いたします。

　　伊良湖水道から黒潮ぶつかる潮岬へ。途中リアス式海岸で美しい景勝地や港を眺めながら、本州最

　　南端串本を目指す、話題溢れるクルージングを企画致しました。

　　　単独航では不安のあったオーナー様や、係留場所が確保できずにクルージングを躊躇していた方

　　にとっては、絶好の機会ではないでしょうか。全行程、水先案内人が先導しますので初心者の方で

　　も安心です。万が一のエンジントラブルにもサービスマンが同行しますので安心です。

　　多くのオーナー様のご参加をお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　☆日程　　　　　２０１１年７月２６日（火）～２８日（木）　２泊３日

　　　　　☆行程　　　　　伊良湖～的矢湾～合歓の郷～紀伊勝浦～潮岬　（詳細は別途日程表）

　　　　　☆参加資格艇　　３０フィート以上のディーゼル艇（BANの会員であること）

　　　　　☆募集艇数　　　８　艇（予定）

　　　　　☆参加費　　　　￥３０，０００（クルージングサポート＆プロデュース費）

　　　　　　　　　　　　　　　＊その他、宿泊費、昼食費、燃料費等は実費

　　　　　☆全航走距離　　約３００マイル

　　　　　☆宿泊　　　　　全行程ホテル泊（２人部屋とさせて戴きます）

　　　　　☆申込先　　　　伊勢湾・三河湾　各海の駅

　　　　　☆申込締切　　　201１年7月10日（日）

　　　　　☆注意事項　　　・日程は天候等の都合により変更になることがあります。

　　　　　　　　　　　　　・燃料代・係留代はその都度各自精算（免税券をお忘れなく！）。

　　　　　　　　　　　　　・岸壁にも係留しますので大型フェンダーをご準備ください。

　　　　　　　　　　　　　・係留ロープも長めにご準備ください。

　　　　　　　　　　　　　・無線はマリンVHF72chで。

　　　　　　　　　　　　　・最終全参加艇が決定次第、宿泊ホテル等ご連絡致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

伊勢湾・三河湾　オーナー様　各位


